Nicoleta, reprezentanți ai ofertantului ``SMART BUILD`` S.R.L. ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile și cerințele cuprinse în documentația  menționată, să executăm  Lucrări de reparație 

la Grădinița de Copii din sat. Recea raionul Strășeni pentru suma fără TVA de 292 117,71 lei 

(două sute nouăzeci și două mii o sută șaptesprezece lei și șaptezeci și unu de bani),  la care se 

adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 58 423,54 lei (cincizeci și opt de mii patru sute 

douăzeci și trei lei și cincizeci și patru de bani).

Data: 11/11/2025

în calitate de administrator, 
legal autorizat să semnez 
oferta pentru și în numele 
``SMART BUILD`` S.R.L.

FORMULARUL
	PROPUNEREA FINANCIARĂ

2025-11-11T22:55:45+0200
	Moldova
	MoldSign Signature